
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
Burmistrza Polic 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), w związku z art. 4, art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13, art. 26 
ust. 1 pkt 1, art. 29-30, art. 31 ust. 1 i 8, art. 32 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2022 Burmistrza Polic z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Wład71/143akun 



Zatącznik do Zarządzenia 
Nr 137/2022 Burmistrza Polic 
z dnia 29.04.2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Źródło finansowania Plan 

754 75495 0970 

Biuro 
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadania, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

369 000,00 

754 75495 0970 

Biuro 
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz na pokrycie kosztów jego realizacji 

600 000,00 

754 75495 0970 
Wydział  Spraw 
Obywatelskich 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz na pokrycie kosztów jego realizacji 

12 629,52 

853 85395 0970 
Wydział  

Finansowo- 
Budżetowy 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz na pokrycie kosztów jego realizacji 

229 500,00 

853 85395 0970 
Wydział  

Finansowo- 
Budżetowy 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 32 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 800,00 

801 80195 2700 
Wydziat Oświaty 

i Kultury 

Srodki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego parfstwa 

61 604,00 

852 85295 2700 
Wydział  

Finansowo- 
Budżetowy 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadania, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

99 000,00 

855 85595 2700 
Wydział  

Finansowo- 
Budżetowy 

Środki z Funduszu Pomocy 
na zadanie, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

19 175,00 

Ogólem: 1 392 708,52 

1 



WYDATKI 

2022 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan 

754 75495 x x 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 11 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

369 000,00 

754 75495 x ZK x 166 868,00 

754 75495 4110 

Biuro 
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 847,00 

754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 188,00 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 

754 75495 4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

754 75495 4270 Zakup usług remontowych 5 105,00 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 140 200,00 

754 75495 x OSiR x 202 132,00 

754 75495 4010 

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji 
w Policach 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 753,00 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 365,00 

754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 947,00 

754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 832,00 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 719,00 

754 75495 4220 Zakup środków żywności 73 926,00 

754 75495 4260 Zakup energii 18 800.00 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 12 790,00 

754 75495 x x 

Wyplata świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności 
osoby fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 
zapewni, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie 
oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

600 000,00 

754 75495 x ZK x 597 280,00 

754 75495 3110 

Biuro 
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysoweqo 

, Świadczenia społeczne 597 280,00 

754 75495 x OPS x 2 720,00 

754 75495 4010 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Policach 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294,00 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,00 

754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 

754 75495 x x 
Nadanie numeru PESEL, o którym mowa w art. 4 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

12 629,52 

754 75495 x SO x 12 629,52 

754 75495 4010 
Wydział  Spraw 
Obywatelskich 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 623,00 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 827,00 

754 75495 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,52 

853 85395 x x 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł  na osobę  oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania, 
zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

229 500,00 

853 85395 x OPS x 229 500,00 

853 85395 3110 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Policach 

Swiadczenia społeczne 225 000.00 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

853 85395 4700 
Szkole 

 
Cywilnejj 

2 



Dział  Rozdzial Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania I Przeznaczenie Plan 

853 85395 x x 
Bezpfatna pomoc psychologiczna, o której mowa w art. 32 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  

x 

1 800,00 

1800,00 853 85395 x OPS 

853 85395 4110 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
w Policach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 262.00 

853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 

853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

801 80195 x x 

Realizacja dodatkowych zadań  oświatowych, o których mowa 
w arf. 50 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie 
art. 2 ust. 1 

61 604,00 

801 80195 x SP1 x 869,00 

801 80195 4110 
Szkoła 

Podstawowa nr 1 
w Policach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726,00 

801 80195 x SP3 x 579,00 

801 80195 4210 
Szkoła 

Podstawowa nr 3 
w Policach 

Zakup materiałów i wyposażenia 579,00 

801 80195 x SP5 x 290,00 

801 80195 4110 
Szkoła 

Podstawowa nr 5 
w Policach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240,00 

801 80195 x SP6 x 10 423,00 

801 80195 4010 

Szkoła 
Podstawowa nr 6 

w Policach 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269,00 

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 970,00 

801 80195 x SP8 x 17 483,00 

801 80195 4110 
Szkoła 

Podstawowa nr 8 
w Policach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 483,00 

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000.00 

801 80195 x SPTanowo x 1448,00 

801 80195 4260 
Szkoła 

Podstawowa 
w Tanowie 

Zakup energii 1 448,00 

801 80195 x SPTrzebież  x 15 167,00 

801 80195 4110 
Szkoła 

Podstawowa 
w Trzebieży 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 180,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 721,00 

801 80195 x PP1 x 2 895,00 

801 80195 4010 
Przedszkole 

Publiczne nr 1 
w Policach 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 420,00 

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 

801 80195 x PP5 x 579,00 

801 80195 4210 Przedszkole 
Publiczne nr 5 

w Policach 

Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

801 80195 x PP6 x 579,00 

801 80195 4210 
Przedszkole 

Publiczne nr 6 
w Policach 

Zakup materiałów i wyposażenia 579.00 

3 



Dział  Rozdział  Paragraf 
Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania I Przeznaczenie Plan 

801 80195 x PP8 x 1158,00 

801 80195 4210 
Przedszkole 

Publiczne nr 8 
w Policach 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 158,00 

801 80195 x PP9 x 579,00 

801 80195 4110 
Przedszkole 

Publiczne nr 9 
w Policach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484.00 

801 80195 z PP11 x 2 606,00 

801 80195 4210 Przedszkole 
Publiczne nr 11 

w Policach 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000.00 

801 80195 x PPTanowo x 1448,00 

801 80195 4240 
Przedszkole 

Publiczne 
w Tanowie 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 448,00 

801 80195 x : 	PPTrzebież  x 5 501,00 

801 80195 4210 Przedszkole 
Publiczne 

w Trzebieży 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 741,00 

801 80195 4260 Zakup energii 2 760,00 

852 85295 x x 

Przyznawanie świadczeń  pieniężnych i niepieniężnych, 
na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
spofecznej, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wyplata zasiłków 
stałych, sprawienie pogrzebu) 

99 000,00 

852 85295 x OPS x 99 000,00 

852 85295 3110 Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Policach 

Świadczenia społeczne 96 000,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

855 85595 x x 
Wypłata świadczeń  rodzinnych, o których mowa w art. 26 ust. 1 
pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

19 175,00 

855 85595 x OPS x 19 175,00 

855 85595 3110 Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Policach 

Świadczenia społeczne 18 600,00 

855 85595 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

575,00 

Ogólem: 1 392 708,52 



UZASADNIENIE 

W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Gmina Police otrzymuje 
środki z Funduszu Pomocy na realizację  zadań, o których mowa w ustawie 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. W celu spełnienia obowiązku wynikającego z art. 14 
ust. 15 ww. ustawy, aktualizuje się  plan finansowych dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy o następujące środki, które wpłynęły 
na rachunek Funduszu w okresie od 31 marca 2022 r. do 29 kwietnia 2022 r.: 
- 120.000 zł  na realizację  zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

(zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego), 
- 600.000 zł  na realizację  zadania, o którym mowa w art. 13 ustawy (wypłata 

świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej 
prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 229.500 zł  na realizację  zadania, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy 
(wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  na osobę  
oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 1.800 zł  na realizację  zadania, o którym mowa w art. 32 ustawy (bezpłatna pomoc 
psychologiczna), 

- 12.629,52 zł  na realizację  zadania, o którym mowa w art. 4 ustawy (nadanie 
numeru PESEL), 

- 99.000 zł  na realizację  zadań, o których mowa w art. 29-30 ustawy (przyznawanie 
świadczeń  pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków stałych, sprawienie 
pogrzebu), 

- 19.175 zł  na realizację  zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
(wypłata świadczeń  rodzinnych), 

- 61.604 zł  na realizację  zadań, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy (realizacja 
dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką  nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 
ust. 1 ww. ustawy). 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

